
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10662



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

853 0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 -1 607,00

80153 -1 607,00

-1 607,00

851 0,00

85195 0,00

0,00

bieżące

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

Zlecone

majątkowe razem: 7 657 434,46 0,00 7 657 434,46

majątkowe

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 057,00 1 340,00 13 397,00

bieżące razem: 34 564 927,69 1 340,00 34 566 267,69

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 057,00 1 340,00 13 397,00

Pozostała działalność 12 057,00 1 340,00 13 397,00

3 4 5 7 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

37 689,000,00

0,00 37 689,00

37 689,000,00

40,0010,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 296,00

Oświata i wychowanie 39 296,00

39 296,00

30,00Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań2010

30,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 30,00

Pozostała działalność 40,00

40,0010,00

10,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.159.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10662



852 0,00

85219 0,00

0,00

855 -1 776,00

85513 -1 776,00

-1 776,00

-3 383,00

0,00

-3 383,00

0,00 1 364 036,06

44 946 022,8622 485,00

0,001 364 036,06w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

44 926 920,86Ogółem:

2 722 320,71

80 785,00

8 285,00

8 285,00

1 619 875,00

0,000,00

10 061,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

Rodzina

2 704 558,71bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań2010

86 080,1521 135,00

21 135,00

80 785,0021 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 145,00

64 945,15

59 650,00

59 650,00

10 061,00

1 621 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10662



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 588 105,86 16 360 830,86 14 845 540,36 12 026 897,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

-1 072,68 -1 072,68 -1 072,68 0,00 -1 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,63 1 550,63 1 550,63 0,00 1 550,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 588 583,81 16 361 308,81 14 846 018,31 12 026 897,43 2 819 120,88 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

-1 072,68 -1 072,68 -1 072,68 0,00 -1 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,68 1 072,68 1 072,68 0,00 1 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

75 933,00 75 933,00 75 933,00 0,00 75 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 072,68 -1 072,68 -1 072,68 0,00 -1 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,68 1 072,68 1 072,68 0,00 1 072,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 933,00 75 933,00 75 933,00 0,00 75 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,72 4,72 4,72 0,00 4,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,72 4,72 4,72 0,00 4,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,23 473,23 473,23 0,00 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,23 473,23 473,23 0,00 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 828,40 16 828,40 5 767,40 4 771,40 996,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 168,40 18 168,40 5 878,40 4 771,40 1 107,00 0,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 057,00 12 057,00 996,00 0,00 996,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 397,00 13 397,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 061,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

853

4240

4210

80153

4240

80101

801

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

32 275,00

0,00

32 275,00

32 275,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

32 275,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.159.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10662



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 290,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586 767,07 1 163 142,59 608 142,59 16 400,00 591 742,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 624,48 5 423 624,48 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586 767,07 1 163 142,59 608 142,59 16 400,00 591 742,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423 624,48 5 423 624,48 0,00 0,00

5 041 451,89 471 451,89 471 451,89 16 400,00 455 051,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 451,89 471 451,89 471 451,89 16 400,00 455 051,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00

345 976,89 345 976,89 345 976,89 0,00 345 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 626,89 345 626,89 345 626,89 0,00 345 626,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 875,00 35 875,00 35 875,00 0,00 35 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 225,00 36 225,00 36 225,00 0,00 36 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 935 336,20 34 071 936,34 30 188 152,84 19 472 715,92 10 715 436,92 715 850,00 1 329 393,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 863 399,86 12 863 399,86 0,00 0,00

-1 422,68 -1 422,68 -1 422,68 0,00 -1 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,63 3 240,63 2 011,63 0,00 2 011,63 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 937 154,15 34 073 754,29 30 188 741,79 19 472 715,92 10 716 025,87 715 850,00 1 330 622,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 863 399,86 12 863 399,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 773,95 39 773,95 39 773,95 0,00 39 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 362,65 -2 362,65 -2 362,65 0,00 -2 362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,70 277,70 277,70 0,00 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 689,00 37 689,00 37 689,00 0,00 37 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 773,95 39 773,95 39 773,95 0,00 39 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 362,65 -2 362,65 -2 362,65 0,00 -2 362,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,70 277,70 277,70 0,00 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 689,00 37 689,00 37 689,00 0,00 37 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,77 343,77 343,77 0,00 343,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,63 -20,63 -20,63 0,00 -20,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,14 323,14 323,14 0,00 323,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 380,18 39 380,18 39 380,18 0,00 39 380,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 342,02 -2 342,02 -2 342,02 0,00 -2 342,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,70 277,70 277,70 0,00 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 315,86 37 315,86 37 315,86 0,00 37 315,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

32 275,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10662



30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 945,15 64 945,15 6 189,89 0,00 6 189,89 0,00 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 135,00 21 135,00 317,03 0,00 317,03 0,00 20 817,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 080,15 86 080,15 6 506,92 0,00 6 506,92 0,00 79 573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 650,00 59 650,00 894,74 0,00 894,74 0,00 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 135,00 21 135,00 317,03 0,00 317,03 0,00 20 817,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 785,00 80 785,00 1 211,77 0,00 1 211,77 0,00 79 573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 755,26 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 58 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 817,97 20 817,97 0,00 0,00 0,00 0,00 20 817,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 573,23 79 573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 79 573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,74 894,74 894,74 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,03 317,03 317,03 0,00 317,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211,77 1 211,77 1 211,77 0,00 1 211,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 651,00 1 621 651,00 191 666,00 177 230,32 14 435,68 0,00 1 429 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 875,00 1 619 875,00 189 890,00 177 230,32 12 659,68 0,00 1 429 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 285,00 8 285,00 8 285,00 0,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 285,00 8 285,00 8 285,00 0,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 036,66 2 705 036,66 1 172 196,40 304 809,79 867 386,61 0,00 1 532 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 138,65 -4 138,65 -4 138,65 0,00 -4 138,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 422,70 21 422,70 604,73 0,00 604,73 0,00 20 817,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 320,71 2 722 320,71 1 168 662,48 304 809,79 863 852,69 0,00 1 553 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

3110

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

852

4300

85195

851

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10662


	ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-24T13:19:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




